АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИВАШЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«       » июня 2021 г.                                                                    №
О внесении изменений в постановление администрации от 17.12.2020 г. № 160 «Об утверждении  программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский на 2021 год»
(в редакции постановлений № 22 от 25.02.2021г., № 35 от 09.04.2021г.,

№ 42 от 30.04.21г.; № 50 от 21.05.21г.)

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Ивашевка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации от 17.12.2020 г. № 160 «Об утверждении программы  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский на   2021 год (в редакции постановлений № 22 от 25.02.2021 г. № 35 от 09.04.2021 г., № 42 от 30.04.21г.; № 50 от 21.05.2021г.)»  следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы пункт «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции: Общий   объем   средств, необходимых   на
реализацию программы, составляет 3 586 384,06 руб.
Финансирование Программы осуществляется за счет бюджета сельского поселения Ивашевка.

 Объем финансирования и мероприятия программы подлежат  корректировке в соответствии с уточнением бюджетных проектировок и изменений в законодательстве.

1.2. Пункт Сроки реализации, основные мероприятия и финансирование Программы изложить в новой редакции:
Сроки реализации, основные мероприятия и финансирование Программы.

Сроки реализации Программы – 2021 год.

Мероприятия и общий объем финансирования составляют: (руб.)

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Необходимый объем финансирования (руб.)
	Срок выполнения

	1
	Капитальный ремонт котельной с. Ивашевка, ул. Кузнечная, 7:
	1 506 810,69
	2-3 квартал

	1.1
	Капитальный ремонт отмостков здания котельной с. Ивашевка, ул. Кузнечная, 7
	348 820,84
	2 квартал

	1.2
	Ремонт кровельного покрытия  котельной с. Ивашевка, ул. Кузнечная, 7
	717 919,21
	2-3 квартал

	1.3
	Экспертиза проекта на ГРУ в котельной с.Ивашевка ул.Кузнечная д.7)
	50 900,00
	3 квартал

	1.4
	Приобретение запчастей для котельной:
а) вентиляторы, горелки,
б) электромоторы
в) Газорегуляторная установка (ГРУ-04-2У4)
	389 170,64
180 210,00

109 860,64
99 100,00
	3 квартал

	2
	Телеинспекционное телевизионное обследование водозаборной скважины, расположенной по адресу: Самарская область, Сызранский район, п. Кошелевка, участок 2

	20 000,00
	1 квартал

	3
	Приобретение агрегата ЭЦВ 6-10-110
	41 400,00
	2 квартал

	4
	Общественный проект «Содействие»- «Вода для жизни- восстановление водопровода в с.Ивашевка», Доля софинансирования по Государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017 — 2025 годы

	805 714,87
	3 квартал

	средства местного бюджета
	инициативные платежи населения
	Средства областного бюджета

	180405,67

	89 309,20
	536000,00

	5
	Капитальный ремонт теплотрассы в с. Ивашевка по ул. Школьная, от д. № 1 до д. № 6, от д. № 2 до д. № 4
	613 310,72
	3 квартал

	6
	Капитальный ремонт водопровода в п. Кошелевка по ул.Тихая
	238 346,06
	2 квартал

	7
	Капитальный ремонт водопровода в п.Кошелевка по ул.Советская
	315 501,74
	2 квартал

	8
	Дополнительные работы по капитальному ремонту водопровода в п.Кошелевка по ул.Советская
	45 299,98
	2 квартал

	Итого
	3 586 384,06

1.3. Пункт Перечень  мероприятий Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский на 2021 год»:
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Необходимый объем финансирования (руб.)
	Срок выполнения

	1
	Капитальный ремонт котельной с. Ивашевка, ул. Кузнечная, 7:
	1 506 810,69
	2-3 квартал

	1.1
	Капитальный ремонт отмостков здания котельной с. Ивашевка, ул. Кузнечная, 7
	348 820,84
	2 квартал

	1.2
	Ремонт кровельного покрытия  котельной с. Ивашевка, ул. Кузнечная, 7
	717 919,21
	2-3 квартал

	1.3
	Экспертиза проекта на ГРУ в котельной с.Ивашевка ул.Кузнечная д.7)
	50 900,00
	3 квартал

	1.4
	Приобретение запчастей для котельной:

а) вентиляторы, горелки,

б) электромоторы

в) Газорегуляторная установка (ГРУ-04-2У4)
	389 170,64
180 210,00

109 860,64
99 100,00
	3 квартал

	2
	Телеинспекционное телевизионное обследование водозаборной скважины, расположенной по адресу: Самарская область, Сызранский район, п. Кошелевка, участок 2

	20 000,00
	1 квартал

	3
	Приобретение агрегата ЭЦВ 6-10-110
	41 400,00
	2 квартал

	4
	Общественный проект «Содействие»- «Вода для жизни- восстановление водопровода в с.Ивашевка», Доля софинансирования по Государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017 — 2025 годы

	805 714,87
	3 квартал

	средства местного бюджета
	инициативные платежи населения
	Средства областного бюджета

	180405,67

	89 309,20
	536000,00

	5
	Капитальный ремонт теплотрассы в с. Ивашевка по ул. Школьная, от д. № 1 до д. № 6, от д. № 2 до д. № 4
	613 310,72
	3 квартал

	6
	Капитальный ремонт водопровода в п. Кошелевка по ул.Тихая
	238 346,06
	2 квартал

	7
	Капитальный ремонт водопровода в п.Кошелевка по ул.Советская
	315 501,74
	2 квартал

	8
	Дополнительные работы по капитальному ремонту водопровода в п.Кошелевка по ул.Советская
	45 299,98
	2 квартал

	Итого
	3 586 384,06

2. Опубликовать настоящее Постановление  в газете «Вестник Ивашевки».

3. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль  выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ивашевка                                    Гаранин А.А.